

# ADEQUAÇÃO

**S. S. B. AGUIAR EIRELI**  
 STYLO DISTRIBUIDORA SANTA INES

**SSB AGUIAR EIRELI - ME**  
 Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA  
 Pregão Eletrônico nº 26/2021 - Registro de Preço Processo Administrativo: nº 66/2021 - SEMAD

Santa Inês - MA 09 de Agosto de 2021

*Adg*

Tipos Menor Preço por Item  
 DATA DA REALIZAÇÃO: 09/08/2021 10:00min  
 LOCAL: www.ligatnet.com.br, Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA  
 A Empresa SSB Aguiar Eireli, CNPJ: 13.090.943/0001-02 INSC. EST.: 12.351.082-1, FONES: (98) 98856-4047 / 98815-0508  
 estabelecida na RUA AMAZONAS, 407, BAIRRO JARDIM NOVA ERA, SANTA INÊS - MA, CEP 65301-024. Email: ssb.aguiareireli@gmail.com  
 Vem pela presente apresentar por objeto a contratação de empresa para fornecimento de material esportivo para atender as necessidades da Secretarias do Município de Pindaré Mirim - MA, conforme especificações, quantidades e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	ADEQUAÇÃO			V. UNIT.	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	VL TOTAL EXTENSO
				QUANT	QUANT	QUANT				
1	Apito de Plástico para árbitro. Sem esfera. Tipo 40. Cor preto	SCALIBU	Und	75	R\$	23,26	Vinte Três Reais e Vinte Seis Centavos	R\$ 1.744,50	Um Mil Setecentos Quarenta Quatro Reais e Cinquenta Centavos	
2	Apito profissional para árbitro. Com Dedal. Bolinha interna. Cor Preto	SCALIBU	Und	90	R\$	91,00	Noventa Um Reais	R\$ 8.190,00	Oito Mil Cento e Noventa Reais	
3	Bola de Futebol de Salão infantil Profissional: Tamanho oficial adulto, costurada com câmara, látex ou butil. Com Válvula. A marca deve ser ou ter sido aprovada pela Confederação Brasileira de Futebol de salão (CBFS) ou pela Federação Internacional de Futebol (FIFA APPROVED) ou pela liga nacional de Futsal, no ano vigente.	DALPOINT 81	Und	30	R\$	88,39	Oitenta Oito Reais e Trinta Nove Centavos	R\$ 2.651,70	Dois Mil Seiscentos Cinquenta Um Reais e Setenta Centavos	
4	Bandeira para Árbitro Auxiliar	SCALIBU	Par	60	R\$	115,00	Centos e Quinze Reais	R\$ 6.900,00	Seis Mil Novecentos Reais	
5	Bola de Futebol de salão: tamanho oficial adulto, costurada, com câmara látex, ou butil. Com Válvula. A marca deve ser ou ter sido aprovada pela Confederação Brasileira de Futebol de salão (CBFS) ou pela Federação Internacional de Futebol (FIFA APPROVED) ou pela liga nacional de Futsal, no ano vigente.	SCALIBU	Und	90	R\$	88,62	Oitenta Oito Reais e Sessenta Dois Centavos	R\$ 7.975,80	Sete Mil Novecentos Setenta Cinco Reais e Oitenta Centavos	
6	Bola de Futebol de salão Adulto Profissional: tamanho oficial adulto, costurada, com câmara látex, ou butil. Com Válvula. A marca deve ser ou ter sido aprovada pela Confederação Brasileira de Futebol de salão (CBFS) ou pela Federação Internacional de Futebol (FIFA APPROVED) ou pela liga nacional de Futsal, no ano vigente.	SCALIBU	Und	90	R\$	91,92	Noventa Um Reais e Noventa Dois Centavos	R\$ 8.272,80	Oito Mil Duzentos Setenta Dois Reais e Oitenta Centavos	
7	Bola de Futebol de salão Mirim Profissional: Tamanho Oficial Adulto, costurada, com câmara látex ou butil. Com Válvula. A marca deve ser ou ter sido aprovada pela Confederação Brasileira de Futebol de salão (CBFS) ou pela Federação Internacional de Futebol (FIFA APPROVED) ou pela liga nacional de Futsal, no ano vigente.	SCALIBU	Und	30	R\$	83,00	Oitenta Três Reais	R\$ 2.490,00	Dois Mil Quatrocentos Noventa Reais	
8	Bola Futebol de campo Adulto Profissional: Tamanho Oficial Adulto, couro, costurada, câmara de látex ou butil. Com válvula A marca deve ser ou ter sido aprovada pela Confederação Brasileira de Futebol de salão (CBF) ou por no mínimo, Federação estadual de futebol de campo nacional.	SCALIBU	Und	480	R\$	96,00	Noventa Seis Reais	R\$ 46.080,00	Quarenta Seis Mil Oitenta Reais	
9	Bola de Futebol Soccer: tamanho oficial, costurada, com câmara látex ou butil. Com Válvula. A marca deve ser ou ter sido aprovada pela Federação Brasileira de Futebol (CBF)	SCALIBU	Und	90	R\$	83,11	Oitenta Três Reais e Onze Centavos	R\$ 7.479,90	Sete Mil Quatrocentos Setenta Nove Reais e Noventa Centavos	
10	Bola de vôlei Profissional: Tamanho Oficial Unisex Confeccionada com PU ou PVC	SCALIBU	Und	180	R\$	82,50	Oitenta Dois Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 14.850,00	Quatorze Mil Oitocentos Cinquenta Reais	
11	Bomba de ar dupla ação	SCALIBU	Und	75	R\$	39,61	Trinta Nove Reais e Sessenta Um Centavos	R\$ 2.970,75	Dois Mil Novecentos Setenta Reais e Cinco Centavos	

*[Handwritten signature]*

**S. S. B. AGUIAR EIRELI**  
 STY. O DIS TRIBUIDORA SANTA INÊS



Folha nº - 395  
 Proc. nº - 66/92  
 Rubr. cu -

**SSB AGUIAR EIRELI - ME**

Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA  
 Pregão Eletrônico nº 26/2021 - Registro de Preço Processo Administrativo: nº 66/2021 - SEMAD  
 Tipo: Menor Preço por Item

LOCAL: www.kitnet.com.br, Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA  
 A Empresa SSB Aguiar Eireli, CNPJ: 13.090.943/0001-02 INSC. EST.: 12.351.082-1, FONES: (98) 96856-4947 / 96815-0508  
 estabelecida na RUA AMAZONAS, 407, BAIRRO JARDIM BRASÍLIA, Santa Inês - MA, CEP 65301-024. Email: ssb.aguiareireli@gmail.com  
 vem pela presente apresentar por objeto a contratação de empresa para fornecimento de material esportivo para atender as necessidades da Secretarias do Município de Pindaré Mirim - MA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas.

Santa Inês - MA 09 de Agosto de 2021

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Material	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	Descrição	Valor Total (R\$)
12	Bola de Handebol: Confeccionada em PVC, costurada, com câmara burl, com Válvula. A marca deve ser ou ter sido aprovada pela Confederação Brasileira de Handebol (CBHB), ou pela Federação Internacional de Handebol (IHF), ou por no mínimo 1 Federação estadual de handebol nacional	60	Und	SCALIBU	91,00	5.460,00	Noventa Um Reais	Cinco Mil Quatrocentos Sessenta Reais
13	Bambolê várias cores para prática esportiva pcd com 12 unidades	30	Duzia	SCALIBU	39,76	1.192,80	Trinta Nove Reais e Setenta Seis Centavos	Um Mil Cento e Noventa Dois Reais e Oitenta Centavos
14	Bola de futebol de areia (Beach Soccer) Profissional, Tamanho oficial Unisex, Confeccionada com PU ou PVC	90	Und	SCALIBU	82,98	7.468,20	Oitenta Dois Reais e Noventa Oito Centavos	Sete Mil Quatrocentos Sessenta Oito Reais e Vinte Centavos
15	Cronometro digital, Com despertador, hora e alarme.	75	Und	SCALIBU	63,00	4.725,00	Sessenta Três Reais	Quatro Mil Setecentos Vinte Cinco Reais
16	Cones PVC grandes. No mínimo 50 CM	740	Und	SCALIBU	20,00	14.800,00	Trinta e Nove Reais e Oitenta Um Centavos	Quatorze Mil Oitocentos Reais
17	Cones pvc Pequenos. No mínimo 20 CM	740	Und	SCALIBU	15,81	11.699,40	Trinta e Nove Reais e Oitenta Um Centavos	Onze Mil Seiscentos Noventa e Nove Reais e Quarenta e Nove Centavos
18	Kit cartão Arbitro Salião Amarelo/Verde/Azul	90	Kit	SCALIBU	32,00	2.880,00	Trinta e Nove Reais e Oitenta Um Centavos	Dois Mil Oitocentos Oitenta e Nove Reais e Quarenta e Nove Centavos
19	Kit Cartão Arbitro campo Amarelo/Verde/Azul	20	Kit	SCALIBU	32,00	640,00	Trinta e Nove Reais e Oitenta Um Centavos	Sessentos e Quarenta e Nove Reais
20	Corda de pular Confeccionada com nylon ou sisal. Tendo Empunhadura de madeira ou plástico medindo 3M de comprimento	300	Und	SCALIBU	32,33	9.699,00	Trinta e Nove Reais e Oitenta Um Centavos	Dois Mil Seiscentos e Noventa e Nove Reais
21	Medalhas de honra ao mérito, pintada na cor ouro 2mm de espessura e 40 cm de diâmetro	1.400	Und	SCALIBU	5,00	7.000,00	Cinco Reais	Sete Mil Reais
22	Medalhas de honra ao mérito, pintada na cor de prata 2mm de espessura e 40 cm de diâmetro	1.200	Und	SCALIBU	5,00	6.000,00	Cinco Reais	Seis Mil Reais
23	Medalhas de honra ao mérito, pintada na cor de bronze 2mm de espessura e 40 cm de diâmetro	1.200	Und	SCALIBU	5,00	6.000,00	Cinco Reais	Seis Mil Reais
24	Meião amador várias cores, pontuações variadas.	600	Par	KANVA	10,00	6.000,00	Dez Reais	Seis Mil Reais
25	Rede de futebol de salão/handebol: com medidas oficiais, confeccionada em poliéster (nylon), resistência a tração 100 kg, 5mm de espessura, malha de 15x15 cm medidas 3x2x1 (Largura x Altura x Profundidade)	30	Par	SCALIBU	229,62	6.888,60	Dozentos e Nove Reais e Sessenta e Dois Centavos	Seis Mil Oitocentos e Oitenta e Oito Reais e Sessenta e Dois Centavos
26	Rede de futebol de salão: com medidas oficiais, confeccionada em poliéster (nylon), resistência a tração 100 kg, 5mm de espessura, malha de 15x15 cm medidas 3x2x1 (Largura x Altura x Profundidade)	15	Par	SCALIBU	208,00	3.120,00	Dozentos e Oito Reais	Três Mil Cento e Vinte Reais
27	Rede de handebol: com medidas oficiais, confeccionada em poliéster (nylon), resistência a tração 100 kg, 5mm de espessura, malha de 15x15 cm medidas 3x2x1 (Largura x Altura x Profundidade)	15	Par	SCALIBU	205,00	3.075,00	Dozentos e Cinco Reais	Três Mil e Setenta e Cinco Reais
28	Rede de vôlei com 2 lona de algodão com lã metálica e revestido interno com sintético nas pontas para amarração com costura dupla: descrição: lona superior 7 cm de largura e lona inferior com 5 cm de largura Med: 1,0 x 10,0 malhas, 10 x 10 cm fio de 2 mm em nylon. Rede de vôlei (Rede oficial) Quatro faixas em algodão, comporta antena (dimensões de 1 x 9,50 m)	45	Par	SCALIBU	157,00	7.065,00	Centos e Cinquenta e Sete Reais	Sete Mil Sessenta e Cinco Reais

**S. S. B. AGUIAR EIRELI**  
 S. S. B. B. AGUIAR EIRELI  
 S. S. B. B. AGUIAR EIRELI



SSB AGUIAR EIRELI - ME

Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA

Pregão Eletrônico nº 26/2021 - Registro de Preço Processo Administrativo nº 66/2021 - SEMAD

Tipo: Menor Preço por Item

DATA DA REALIZAÇÃO: 08/08/2021 10:00min

LOCAL: wwwlicita.net.com.br, Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA

A Empresa SSB Aguiar Eireli, CNPJ: 13.090.943/0001-02 INSC. EST. 12.351.002-1, FONES: (98) 98856-4847 / 98815-0508

estabelecida na RUA AMAZONAS, 407 - BAIRRO JARDIM BRASILIA, Santa Inês - MA, CEP 65301-024. Email: ssb.aguiareireli@gmail.com

Vem pela presente apresentar por objeto a contratação de empresa para fornecimento de material esportivo para atender as necessidades da Secretarias do Município de Pindaré Mirim - MA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas.

29	Rede futebol de campo, oficial para trave, medidas oficiais confeccionada em poliéster (Nylon) de alta densidade, fio 5 mm, malha 16 x 16. Medida padrão: 7,55m x 2,44m, modelo tradicional. Resistente a agua e raios solares	SCALIBU	Par	45	R\$	325,00	Trezentos Vinte Cinco Reais	R\$	14.625,00	Quatorze Mil Seiscentos Vinte Cinco Reais
30	Rede de futebol Soccer; Com medidas oficiais, confeccionada em poliéster (nylon), resistência a raios UV com fio 5 mm de espessura, malha de 15 x 15 cm medidas 3 x2x1 (largura, altura, profundidade)	SCALIBU	Par	15	R\$	214,00	Duzentos Quatorze Reais	R\$	3.210,00	Três Mil Duzentos Dez Reais
31	Rede Futebol de areia (Beach Soccer); com medidas oficiais confeccionada em poliéster (nylon) resistência a raios UV com fio 5 mm de espessura, malha de 15 x 15 medidas 3 x 2 x 1 (largura, altura, profundidade)	SCALIBU	Par	15	R\$	212,00	Duzentos Doze Reais	R\$	3.180,00	Três Mil Cento e Oitenta Reais
32	Troféu em plástico com cor dourada medindo no mínimo 80 cm de altura, base na cor preta para esporte.	VITORIA	Und	300	R\$	90,00	Noventa Reais	R\$	27.000,00	Vinte Sete Mil Reais
33	Troféu em plástico com cor dourada medindo no mínimo 65 cm de altura, base na cor preta para esporte.	VITORIA	Und	330	R\$	74,00	Setenta Quatro Reais	R\$	24.420,00	Vinte Quatro Mil Quatrocentos Vinte Reais
34	Troféu em plástico com cor dourada medindo no mínimo 40 cm de altura, base na cor preta para esporte.	VITORIA	Und	360	R\$	62,00	Sessenta Dois Reais	R\$	22.320,00	Vinte Dois Mil Trezentos Vinte Reais
35	Troféu em plástico com cor dourada, base na cor preta para esporte (para melhor goleiro)	VITORIA	Und	300	R\$	45,00	Quarenta Cinco Reais	R\$	13.500,00	Treze Mil Quinhentos Reais
36	Troféu em plástico com cor dourada, base na cor preta para esporte (para melhor jogador)	VITORIA	Und	180	R\$	49,00	Quarenta Nove Reais	R\$	8.820,00	Oito Mil Oitocentos Vinte Reais
37	Troféu em plástico com cor dourada, base na cor preta para esporte (para melhor artilheiro)	VITORIA	Und	180	R\$	60,65	Sessenta Reais e Sessenta Cinco Centavos	R\$	10.917,00	Dez Mil Novescentos Dezesseite Reais
38	Jogo de equipagem, com 12 camisas e 12 shorts personalizados em malha 100% poliéster estampada em sublimação total com logo. Tamanho Adulto.	MARCA PROPRIA	Conf	120	R\$	550,75	Quinhentos Cinquenta Reais e Setenta Cinco Centavos	R\$	66.090,00	Sessenta Seis Mil Noventa Reais
39	Jogo de equipagem, com 12 camisas e 12 shorts personalizados em malha 100% poliéster estampada em sublimação total com logo. Tamanho Juvenil.	MARCA PROPRIA	Conf	30	R\$	550,75	Quinhentos Cinquenta Reais e Setenta Cinco Centavos	R\$	16.522,50	Dezesseis Mil Quinhentos Vinte Dois Reais e Cinquenta Centavos
43	Jogo de equipagem, com 12 camisas e 12 shorts personalizados em malha 100% poliéster estampada em sublimação total com logo. Tamanho Mirim	MARCA PROPRIA	Conf	90	R\$	550,75	Quinhentos Cinquenta Reais e Setenta Cinco Centavos	R\$	49.567,50	Quarenta Nove Mil Quinhentos Sessenta Sete Reais e Cinquenta Centavos
44	Domínio Plástico	SCALIBU	Und	90	R\$	39,00	Trinta Nove Reais	R\$	3.420,00	Três Mil Quatrocentos Vinte Reais
45	Jogo de dama com estojo de madeira	SCALIBU	Und	90	R\$	48,73	Quarenta Oito Reais e Setenta Três Centavos	R\$	4.385,70	Quatro Mil Trezentos Oitenta Cinco Reais e Setenta Centavos
46	Jogo xadrez com estojo de madeira	SCALIBU	Und	90	R\$	54,23	Cinquenta Quatro Reais e Vinte Três Centavos	R\$	4.880,70	Quatro Mil Oitocentos Oitenta Reais e Setenta Centavos
47	Colete infânil, malha 100% poliéster personalizado em sublimação total frente e costa com logomarcas para pratica esportiva.	MARCA PROPRIA	Und	900	R\$	20,83	Vinte Reais e Oitenta Três Centavos	R\$	18.747,00	Dezoito Mil Setecentos Quarenta Sete Reais
48	Colete mirim, malha 100% poliéster, personalizado em sublimação frente e costa com logomarcas para pratica esportiva.	MARCA PROPRIA	Und	1.500	R\$	20,83	Vinte Reais e Oitenta Três Centavos	R\$	31.245,00	Trinta Um Mil Duzentos Quarenta Cinco Reais

*[Handwritten signature]*

Folha nº 396  
 Pm. n.º 66/21  
 Rubrica [assinatura]

Santa Inês - MA 09 de Agosto de 2021

# S. S. B. AGUIAR EIRELI



5º ANDAR - BARRIO JARDIM NOVA ERA - SANTA INES

## SSB AGUIAR EIRELI - ME

Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA  
 Pregão Eletrônico nº 26/2021 - Registro de Preço Processo Administrativo: nº 66/2021 - SEMAD

Tipo: Menor Preço por Item

DATA DA REALIZAÇÃO: 09/08/2021 10:00min

LOCAL: www licitnet.com.br, Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA

A Empresa SSB Aguiar Eireli, CNPJ: 13.090.943/0001-02 INSC. EST.: 12.351.082-1, FONES: (98) 98856-4847 / 98815-0508

estabelecida na RUA AMAZONAS, 407, BARRIO JARDIM BRASILIA, Santa Inés - MA, CEP 65301-024. Email: ssa.aguiareireli@gmail.com

Vem pela presente apresentar por objeto a contratação de empresa para fornecimento de material esportivo para atender as necessidades da Secretarias do Município de Pindaré Mirim - MA, conforme especificações, quantidades e considerações estabelecidas.

Item	Descrição	MARCA	Unid	Qtd	Valor Unit	Valor Total	Descrição	Valor Unit	Valor Total
49	Colete Infantil, malha 100% poliéster, personalizado em sublimação frente e costa com logomarcas para prática esportiva.	MARCA PROPRIA	Und	1.500	R\$ 20,83	R\$ 31.245,00	Vinte Reais e Oitenta Três Centavos	R\$ 20,83	Trinta Um Mil Duzentos Quarenta Cinco Reais
50	Calção infantil, malha lisa opaco 100% poliéster, personalizado em sublimação total frente e costa com logomarcas para prática esportiva.	MARCA PROPRIA	Und	1.500	R\$ 14,78	R\$ 22.170,00	Quatorze Reais e Setenta Oito Centavos	R\$ 14,78	Vinte Dois Mil Cento e Setenta Reais
51	Calção Mirim, malha lisa opaco 100% poliéster, personalizado em sublimação total frente e costa com logomarcas para prática esportiva.	MARCA PROPRIA	Und	1.800	R\$ 15,17	R\$ 27.311,40	Quinze Reais e Dezesete Centavos	R\$ 15,17	Vinte Sete Mil Trezentos Onze Reais e Quarenta Centavos
52	Calção Juvenil, malha lisa opaco 100% poliéster, personalizado em sublimação total frente e costa com logomarcas para prática esportiva.	MARCA PROPRIA	Und	900	R\$ 15,17	R\$ 13.653,00	Quinze Reais e Dezesete Centavos	R\$ 15,17	Três Mil Seiscentos Cinquenta Três Reais
53	Jogo de colete, com 12 camisas e 12 shorts personalizados em malha 100% poliéster, estampada em sublimação total com logo, tamanho Juvenil.	MARCA PROPRIA	Conj	30	R\$ 441,00	R\$ 13.230,00	Quatrocentos Quarenta Um Reais	R\$ 441,00	Três Mil Duzentos Trinta Reais
54	Jogo de colete, com 12 camisas e 12 shorts personalizados em malha 100% poliéster, estampada em sublimação total com logo, tamanho Adulto.	MARCA PROPRIA	Conj	30	R\$ 441,00	R\$ 13.230,00	Quatrocentos Quarenta Um Reais	R\$ 441,00	Três Mil Duzentos Trinta Reais
55	Jogo de colete, com 15 camisas e 15 shorts personalizados em malha 100% poliéster, estampada em sublimação total com logo, tamanho Juvenil.	MARCA PROPRIA	Conj	30	R\$ 551,15	R\$ 16.534,50	Quinhentos Cinquenta Um Reais e Quinze Centavos	R\$ 551,15	Dezesseis Mil Quinhentos Trinta Quatro Reais e Cinquenta Centavos
56	Jogo de colete, com 15 camisas e 15 shorts personalizados em malha 100% poliéster, estampada em sublimação total com logo, tamanho adulto.	MARCA PROPRIA	Conj	30	R\$ 551,14	R\$ 16.534,20	Quinhentos Cinquenta Um Reais e Quatorze Centavos	R\$ 551,14	Dezesseis Mil Quinhentos Trinta Quatro Reais e Vinte Centavos
57	Jogo de colete, com 20 camisas e 20 shorts personalizados em malha 100% poliéster, estampada em sublimação total com logo, tamanho Juvenil.	MARCA PROPRIA	Conj	30	R\$ 710,00	R\$ 21.300,00	Setecentos Dez Reais	R\$ 710,00	Vinte Um Mil Trezentos Reais
58	Jogo de colete, com 20 camisas e 20 shorts personalizados em malha 100% poliéster, estampada em sublimação total com logo, tamanho Adulto	MARCA PROPRIA	Conj	30	R\$ 710,00	R\$ 21.300,00	Setecentos Dez Reais	R\$ 710,00	Vinte Um Mil Trezentos Reais
<b>VALOR TOTAL</b>									<b>R\$ 732.676,95</b>

Setecentos Trinta Dois Mil Seiscentos Setenta Seis Reais e Noventa Cinco Centavos

Folha nº 397  
 Proc. nº 66/2021  
 1.161.053

# S. S. B. AGUIAR EIRELI

SITIO DISTRIBUIDORA SANTA INE



## SSB AGUIAR EIRELI - ME

Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA

Pregão Eletrônico nº 26/2021 - Registro de Preço Processo Administrativo: nº 66/2021 - SEMAD

Tipo: Menor Preço por Item

DATA DA REALIZAÇÃO: 09/08/2021 10:00min

LOCAL: www.licitnet.com.br, Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA

A Empresa SSB Aguiar Eireli, CNPJ: 13.090.943/0001-02 INSC. EST.: 12.351.032-1, FONES: (98) 96856-4847 / 96815-0508

estabelecida na RUA AMAZONAS, 407, BAIRRO JARDIM BRASILEJA, Santa Inês - MA, CEP 65301-024. Email: ssb.aguiareireli@gmail.com

Vem pedir presente apresentar por objeto a contratação de empresa para fornecimento de material esportivo para atender as necessidades da Secretarias do Município de Pindaré Mirim - MA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas.

**Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias.**

**Forma de pagamento: Conforme o edital.**

**Local de entrega: Conforme Edital**

**Prazo de Entrega: Conforme Edital**

**Prazo de substituição: Conforme Edital**

**Informações do representante que assinará o contrato: Sirlania Silva Bezerra Aguiar**

**RG: nº 2001194-3 SSP/MA / CPF: 829.343.473-20**

*Declaramos de que realizaremos as entregas sem custos adicionais para a Administração Municipal, obedecendo aos prazos, em dias corridos, e que em caso de não aceitação dos materiais faremos a troca sem quaisquer custos para o Órgão Licitante.*

*Nome do banco: Brasil Agência: 06163-0 Conta-Corrente: 41.004-7 Empresa: SSB AGUIAR EIRELI*

*em Santa Inês Maranhão, para efeito de pagamento.*

*Declaração expressa de que estão incluídos no preço todos os insumos e custos que o compõem, tais como as despesas com tributos, fretes, seguros e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no objeto desta Licitação.*

*Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.*

*Sirlania Silva Bezerra Aguiar*

Administrador

Sirlania Silva Bezerra Aguiar

RG: 2001194-3 SSP/MA CPF: 829.343.473-20

Folha nº 398  
Proc. nº 66/21  
Rubrica [assinatura]



DISTRIBUIDORA  
**OFICIAL PRIME**

MUNICÍPIO DE PINDARÉ MIRIM - MA, A Comissão Permanente de Licitação  
**PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 026/2021/CPL - PROCESSO Nº 066/2021**

**TIPO DE LICITAÇÃO:** Menor Preço por item.

**OBJETO:** Registro de Preços na modalidade Pregão na forma Eletrônica, objetivando a contratação de empresa para eventual e futuro fornecimento de material esportivo para atender as necessidades das Secretarias do Município de Pindaré Mirim - MA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos.

**DATA:** 09 de agosto de 2021 - **HORÁRIO:** 09h00min (nove horas)

**LOCAL:** Avenida Elias Haikel nº 11, Bairro Centro, CEP 65.370-000 – Pindaré-Mirim/MA

**ENDEREÇO ELETRÔNICO:** <https://licitanet.com.br/>.

Folha nº 399

Proc. nº 66/21

Rubrica W

Ilustríssimo (a) senhor (a).

À  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM -MA.**

Licitação: **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 026/2021**

Início da Sessão: **09/08/2021 às 09:00hs.**

**PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA**

Proposta que faz a empresa **PAULA V M FALCAO SERVICOS EIRELI**, inscrita no **CNPJ/CGC (MF) Nº 28.033.910/0001-90** e Inscrição estadual nº 12.654248, estabelecida no (a) **ROD BR 222, KM-40 - Nº 210, PURAQUEÚ - VITÓRIA DO MEARIM -MA.** Para atendimento do objeto destinado ao município de **PINDARÉ MIRIM -MA.**, em conformidade com o Edital de **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 026/2021.**

**1. PROPONENTE**

**EMPRESA:** PAULA V M FALCAO SERVICOS EIRELI

**CNPJ:** 28.033.910/0001-90

**INSC. ESTADUAL:** 12.654248-1

**ENDEREÇO:** ROD BR 222, KM-40 - Nº 210, PURAQUEÚ - VITÓRIA DO MEARIM -MA.

**TELEFONE:** (98) 8885-6513

**E-MAIL:** distribuidoraoficialprime@gmail.com

Apresento e submeto à apreciação desta Comissão de Licitação a minha proposta de preços relativa ao Edital Pregão Eletrônico em epigrafe cujo o objeto **Registro de Preços na modalidade Pregão na forma Eletrônica, objetivando a contratação de empresa para eventual e futuro fornecimento de material esportivo para atender as necessidades das Secretarias do Município de Pindaré Mirim - MA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos.**

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	MARCA	UND	QTD.	UNIT.	EXTENSO	TOTAL	EXTENSO
40	Jogo de equipagem, com 15 camisas e 15 shorts personalizados em malha 100% poliéster estampada em sublimação total com logo. Tamanho Juvenil.	SERVIÇOS	Conj	30,00	688,39	seiscentos e oitenta e oito reais e trinta e nove centavos	20.651,70	vinte mil seiscentos e cinquenta e um reais e setenta centavos
41	Jogo de equipagem, com 20 camisas e 20 shorts personalizados em malha 100% poliéster estampada em sublimação total com logo. Tamanho Juvenil.	SERVIÇOS	Conj	30,00	917,77	novecientos e dezessete reais e setenta e sete centavos	27.533,10	vinte e sete mil quinhentos e trinta e três reais e dez centavos
42	Jogo de equipagem, com 20 camisas e 20 shorts personalizados em malha 100% poliéster estampada em sublimação total com logo. Tamanho Adulto	SERVIÇOS	Conj	30,00	917,77	novecientos e dezessete reais e setenta e sete centavos	27.533,10	vinte e sete mil quinhentos e trinta e três reais e dez centavos
<b>TOTAL</b>							<b>R\$ 75.717,90</b>	

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:**

**R\$ 75.717,90**

**VALOR GLOBAL POR EXTENSO:**

Setenta e cinco mil setecentos e dezessete reais e noventa centavos.



DISTRIBUIDORA  
**OFICIAL PRIME**

MUNICÍPIO DE PINDARÉ MIRIM - MA, A Comissão Permanente de Licitação  
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 026/2021/CPL - PROCESSO Nº 066/2021

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço por item.

OBJETO: Registro de Preços na modalidade Pregão na forma Eletrônica, objetivando a contratação de empresa para eventual e futuro fornecimento de material esportivo para atender as necessidades das Secretarias do Município de Pindaré Mirim - MA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos.

DATA: 09 de agosto de 2021 - HORÁRIO: 09h00min (nove horas)

LOCAL: Avenida Elias Haikel nº 11, Bairro Centro, CEP 65.370-000 – Pindaré-Mirim/MA

ENDEREÇO ELETRÔNICO: <https://licitanet.com.br/>.

Folha nº 400  
Proc nº 66/2021  
Rubrica [assinatura]

**Declaramos que:**

O prazo de validade ao Registro de Preços será de até 12 (doze) meses, que poderão ser adquiridos de forma parcelada de acordo com a necessidade da **PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM -MA.**

Prazo de validade da proposta de preços é de **90 (noventa) dias**, que será contado a partir da data da entrega da proposta.

Declaro que realizarei a entrega sem ônus adicionais para o Órgão Gerenciador ou Participante, obedecendo aos prazos, em dias corridos, e que em caso de não aceitação dos materiais farei a troca sem qualquer ônus para o Órgão Licitante.

**DECLARAMOS** que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real – R\$), já incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

**DECLARAMOS** que no preço ofertado estão inclusos todos os custos diretos e indiretos relativos à prestação de serviço do objeto deste Edital, inclusive despesas com operações comerciais, entrega, embalagens, carregamento e descarregamento, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, securitários, tributários, ou outros decorrentes ou que venham a ser devidos em razão do mesmo, não cabendo a este órgão, quaisquer custos adicionais ao preço contratado;

**DECLARAMOS** que temos conhecimento de todas as informações e condições para o cumprimento das obrigações deste Edital, inclusive a dos anexos.

**DECLARAMOS** ainda, que todos os produtos aqui cotados, são de origem nacional, ou aqui nacionalizados, conforme legislação vigente.

A validade da presente proposta é de **90 (noventa) dias** corridos, contados da data da abertura da proposta, observado o disposto no caput e parágrafo único do art. 110, da lei nº 8.666/93.

Executaremos os materiais conforme as exigências dos **ANEXOS I**.

Informamos, por oportuno, que estão inclusos nos preços todas as despesas e custos diretos e indiretos relacionados à execução da Ata de Registro de Preços, inclusive aquelas decorrentes de impostos, seguros e encargos sociais.

Declaro ainda estar de acordo e ciente com todas as exigências estipuladas no **Edital nº 026/2021. Processo nº 066/2021.**

De acordo com a legislação em vigor, eu, **Paula Victoria Moura Falcão, CPF/MF Nº 069.293.043-44**, declaro estar ciente da responsabilidade que assumo pelas informações constantes desta ficha de cadastro.

Atenciosamente,





DISTRIBUIDORA  
**OFICIAL PRIME**

MUNICÍPIO DE PINDARÉ MIRIM - MA, A Comissão Permanente de Licitação

**PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 026/2021/CPL - PROCESSO Nº 066/2021**

**TIPO DE LICITAÇÃO:** Menor Preço por item.

**OBJETO:** Registro de Preços na modalidade Pregão na forma Eletrônica, objetivando a contratação de empresa para eventual e futuro fornecimento de material esportivo para atender as necessidades das Secretarias do Município de Pindaré Mirim - MA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos.

**DATA:** 09 de agosto de 2021 - **HORÁRIO:** 09h00min (nove horas)

**LOCAL:** Avenida Elias Haikel nº 11, Bairro Centro, CEP 65.370-000 – Pindaré-Mirim/MA

**ENDEREÇO ELETRÔNICO:** <https://licitanet.com.br/>.

Folha nº 401  
Proc. nº 66/21  
Rubrica AP

### RESUMO DA PROPOSTA DE PREÇOS

Licitação: **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021**

Data/horário da realização do certame: DATA: 09 de agosto de 2021: às 09:00h (nove horas).

Prezado(a) senhor(a),

Pelo presente, submetemos à vossa apreciação o resumo da nossa proposta relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

1. Proponente:

1.1. Razão Social: Razão Social: **PAULA V M FALCAO SERVICOS EIRELI**

1.2. CNPJ: **28.033.910/0001-90** – I.E.: **12.654248-1**

1.3. Endereço: Endereço: **ROD BR 222, KM-40 - Nº 210, PURAQUEÚ - VITÓRIA DO MEARIM -MA.**

1.4. E-mail: E-mail: **distribuidoraoficialprime@gmail.com**

Representante legal que assinará a ata de registro de preços/contrato:

2.1. Nome: **PAULA VICTÓRIA MOURA FALCÃO**

2.2. Cédula de identidade/órgão emissor: **054948542015-4 SSP/MA**

2.3. CPF: **069.293.043-44**

2.4. Cargo/Função: **Sócia Proprietária**

2.5. Endereço residencial: **Rua da faveira, 01 – Puraqueú - Vitória do Mearim – Maranhão - CEP: 65350-000**

2.6. (DDD) Telefone: **(98) 98885-6513**

2. Proposta de Preços:

3.1. Valor global: **R\$ 75.717,90 (Setenta e cinco mil setecentos e dezessete reais e noventa centavos.)**

3. Prazo de validade da proposta: **90 (noventa) dias corridos**

4. Prazo máximo para execução do serviço: **05 (cinco) dias úteis**

4.1 Prazo de Entrega do serviço: no máximo **05 (cinco) dias úteis**, a contar do recebimento da ordem de serviço/compras.

5. Condições de pagamento: até 30 (trinta) dias

6. Dados Bancários:

6.1. Banco nº: **237**

6.2. Nome da instituição: **Banco do Bradesco**

6.3. Agência: **1027**

6.4. Conta-corrente: **19985-0**

Garantia: **12 Meses** a contar da data do recebimento definitivo do objeto, exclusivamente contra defeito de fabricação

Prazo de substituição: A empresa deverá substituir, o objeto do contrato em que se verificarem vícios, defeitos ou incorreções resultantes da execução ou de materiais empregados, no prazo de **03 (três) dias**.

Vitória do Mearim -MA. 09 de agosto de 2021.

**PAULA VICTORIA MOURA**  
**FALCAO:06929304344**

Assinado de forma digital por PAULA

VICTORIA MOURA

FALCAO:06929304344

Dados: 2021.08.09 10:36:55 -03'00'

Nome: **PAULA VICTÓRIA MOURA FALCÃO**

Cédula de identidade/órgão emissor: **054948542015-4 SSP/MA**

CPF: **069.293.043-44**

Cargo/Função: **Proprietária.**